
É:.7:O

m r

""7'vi:o4

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. KT/13287/24

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/13287/24

na realizaci stavby

OPRAVA POVRCHU PARKOVIŠTĚ U TRÉNINKOVÉHO ZIMNÍHO STADIONU
V LITVÍNOVĚ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo :
lČ :
DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný:
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Karlem Rosenbaumem, 1. místostarostou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Ml Roads a.s.
Lukáš Spal, oblastní ředitel pro oblast Čechy sever, zmocněnec na základě plné
moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
17331099
CZ17331099
Komerční banka, a.s.
123-6606630207/0100
4cviz5t
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27461

ll.
Předmět dodatku - změnová ujednáni

2.1, Předmětem dodatku je úprava článku 5, odst. 5.1. ceny díla dle skutečně provedených prací, které si
obě smluvní strany vzájemně odsouhlasily, takto:

Původní znění:

5.1. Cena díla dle smlouvy o dílo činí 666 000,79 Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Nové znění:

5.1. Cena díla dle smlouvy o dílo činí 802 686,78,- KČ bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

změnový list č. 1 - vícepráce
171 971,23 Kč bez DPH

změnový list č. 1 - méněpráce
-35 285,24 Kč bez DPH

Změnové listy celkem
136 685,99 KČ bez DPH

l



r Dodatek č. 1 ke smlouvě č, KT/13287/ .

Ostatní ujednání Smlouvy jsou nezměněna.

Ill.
Závěrečná ujednáni

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření,

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a uděluji svolení k jejich zpňstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému registru smluv.

3.6. Objednavatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

l

PřIlohy: Změnový list Č.1
Úprava výměr dle GZ " soupis prací

26 -07-2024
V Litvínově dne

26 -07- 2024
v "MYE dne

Za objednavatele: Za zhotovitele: Ml Roads a.s.Koželůžská 2450/4. 180 00 Praha 8
lČ 173 31 099

Kare| R,iseneum Lukáš Spal
1,,.'mistQšiarost1 města oblastní ředitel pro oblast Čechy sever

' zmocněnec na základě plné moci
\,

Strana 2l 2



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. KT/13287/24
.' ? ,

" Datum Jméno Funkce Podpis

::::::,':" ,': :,' ::Ť"!gíší:!,"?" :::'O::,°O'N"M

Správce rozPo:"' 1 g -Ô7- 2024 'ťŠ ! jg ekonomka ONM___

,

; !

Právni oddělem: l ID úkolu: právnik

Schváleno - RM: Číslo usneseni: !

'"' P'"'°"'"'"'"" - i 'á !?
've'ejněno: o" _ "°'_ _ ? Š'ž:::bi
Vedeni města: Karel Rosenbaum 1. místostarosta i : f;! " Š

,ij"ní

Strana 1 /1



' Změnový list č. 1
stavba:

Oprava povrchu parkoviště u tréninkového zimního stadionu v Litvinově
l Datum : 05.07.2024

'yp'"'°""" ? ýj_

Popis změny a její účel :
ZBV Č.1 - Úprava výměr dle geodetického zaměření
Po geodetickém zaměřeni dochází k úpravě výměr položek v soupisu prací. Dle geodetického zaměřeni je
celková plocha asfaltobetonové obrusné vrstvy 813 m'. Zároveň se odečítá položka zajištění DlO, které jsme
použili od objednatele.
ZBV Č.2 - Odstranění nesoudržných podkladních vrstev
Po odfrézování 5 cm povrchu dle PO bylo zjištěno, že v podloži obrusné vrstvy je betonová deska. Tam, kde
obrusná vrstva měla mocnost větší než 5 cm, zpravidla 0 3cm navíc v ploše 1/3 parkoviště - viz.
fotodokumentace, byl uvolněný asfaltobeton odstraněn.

ZBV Č.3 - Odstranění podkladu z prostého betonu
Při bourání stávajÍcÍho odvodňovacího žlabu bylo nutné odstranit podklad z prostého betonu o mocnosti 10 cm
pro uložení nového odvodňovacího žlabu a protože se po celé ploše parkoviště nachází betonový podklad, bylo
ho potřeba odstranit i v místech překopů pro napojeni žlabů ke stávajicim šachtám.

ZBV Č.4 - Odstraněni železných sloupků
OdstraněnÍ"stávajicich železných sloupků u vjezdu parkoviště.

ZBV Č.5 - Úprava stávajících překopů
Při odfrézování živičného krytu byla objevena místa stávajících překopů IS. Překopy byly vyplněny vrstvou ACP
16 a v místech vodovodního potrubí vrstvou betonové směsi.

ZBV Č.6 - Změna VDZ
Po dohodě na koordinační schůzce Č.1 došlo ke změně VOZ. V prostoru bývalé plynové stáčecí stanice dojde k
odstraněni dopravního značeni V12a a nastříká se dopravní značeni V10b pro další parkovací místo.

ZBV Č.7 - Montáž zemnIcIho drátu
Při frézováni došlo k porušeni zemnícího drátu, který se nacházel ve vrstvě stávajícího živičného krytu. Zemnící
drát byl doplněn a ukotven do původního místa.

ZBV Č.8 - Změna postřiku
Po odstraněni nesoudržného živičného podkladu byl na podkladní vrstvu betonu proveden inňltračni postřik pro
správné napojeni nově aplikované asfaltobetonové vrstvy.

ZBV Č.9 - Změna v napojení nového živičného povrchu
Po pokládce asfaltobetonové obrusné vrstvy se provedla styčná spára nového a stávajÍcÍho živičného povrchu
za tepla s prořezáním.

ZBV Č.10 - Vyrovnáni stávajícího povrchu vrstvou asfaltobetonu
Po odstraněni nesoudržných podkladních vrstev došlo k navýšeni vyrovnávky stávajícího povrchu vrstvou
asfaltobetonu.



, Příloha
ZBV Č.1 - Úprava výměr dle geodetického zaměřeni
Geodetický protokol
ZBV Č.2 - Odstraněni nesoudržných podkladních vrstev
ZBV Č.3 - Odstranění podkladu z prostého betonu_ ,_
ZBV Č.4 - Odstranění železných sloupků
ZBV Č.5 - Úprava stávajÍcÍch překopů

ZBV Č.6 - Změna VDZ
rZBV Č.7 - Montáž zemnícího drátu

ZBV Č.8 - Změna postřiku
ZBV Č.9 - Změna v napojeni nového živičného povrchu
ZBV Č.10 - Vyrovnáni stávajicího povrchu vrstvou asfaltobetonu,

Cena celkem Poznámka

- 34 812,74 Kč

17 623,01 Kč
13 091,84 Kč

932,00 Kč
112 377,38 Kč

- 225,00 Kč
409,00 Kč

9 756,00 Kč

- 247,50 Kč
17 782,00 Kč

Cena celkem bez DPH 136 685,99 Kč

Odsouhlasi|zazhotov|te|e:

Odsouh as lza TDS

,ľ

Datum : ·/4.¥. Ů}Y

Da'um ' 'k ;i. zoiy

Da'um' M, 'S' zQzý



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. . Oprava povrchu parkoviště u tréninkovéhoNazev zakazky :
miROADS zimniho stadionu v Litvínove

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

'°'"'"":',"""' %!::Š ""'": """"" . . :: :: ::::

Zp'a"o"""' T"'m'n zpracovaní :
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU :

Úprava výměr dle geodetického zaměření

ZBV Č.1
PŘĹČINA/ DŮVOD :
Po geodetickém zaměření dochází k úpravě výměr položek v soupisu prací. Dle geodetického zaměření je celková plocha
asfaltobetonové obrusné vrstvy 813 m'. Zároveň se odečítá položka zajištěni DID, které jsme použili od objednatele.

POPIS l SCHÉMA :

úprava výměr dle geodetického zaměřeni

. Frézováni živičného krytu ti. 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pI přes 500 do 1000 m' s překážkami vpoložka Č.4 trase -198,200 m'

položka Č.15 Vyrovnáni povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) ti. přes 40 do 60 mm -3,900 m'

položka Č.16 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5 kg/m' -16,900 m'

. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11" (ABS) tř. l ti. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného -13,000 m'položka Č.17 asfaltu

položka Č.38 "Čištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného J3,000 m'

položka č.40 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km -22,793 t

položka Č.41 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km -205,137 t

položka Č.44 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez -22,793 t
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

položka Č.47 Ostatní dokumentace -1,000 kpl

Příloha: Geodetický protokol
:'

Od,ouha,, ,.,ho,ov·,ele, Odsouhlasil za TDS: Á):



b·

SOUPIS PRACÍ
' ' S

' !/1 ŕ'

Oprava oovrchu Darkov|ště u tréninkového zimního stadionu v Litvinov|

ZBV č. 1 - Úprava výměr dle geodetického zaměřeni

Mišto

, j';

' q

Litvínov 02 07 2024

Město Litvínov
Ml Roads a.s.

4 K 113154253

15 K 572141112

16 K 573231108

17 K 577144111

38 K 938909311

40 K 997006512

41 K 997006519

44 K 997013875

47 K 013294000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem {CZK]

.
Náklady soupisu celkem -34 812,74

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
4 K 113154253 prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu m2 ' -198,200 74,00 -14 666,80

šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

15 K 572141 1 12 Vyrovnáni povrchu dosavadních krytú s rozprostřením hmot a zhutněním m2 -3.900 340,00 -1 326,00asfaltovým betonem ACO (AB) ti. pres 40 do 60 mm

16 K 573231108 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze sl|ničn| emulze, v m2 -16.900 12,80 -216 32množství 0.50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
17 K 577144111 zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l (ACO m2 -13,0CK) 258,00 -3 354,0'0

11"), po zhutněni ti. 50 mm

Čištěni vozovek metením bláta, prachu nebo hhnrtého nánosu s " ' ' l
odklizenim na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naloZenlm na m2 -13.000 10,20 -132,6038 K 938909311 dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového

' nebo bvičného

40 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naloZenim na dopravní prostředek t -22,793 98,00' -2 233,71a složením přes 100 m do 1 km

:Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý t -205.137 8,50 -1 743,66
41 K 997006519 další i započatý 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
44 K 997013875 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu , t -22,793 50.00 -1 139,65

odpadů pod kódem 17 03 02
[

47 K 013294000 Ostatní dokumentace kpl
.

-1,000 10 000,00j -10 (XX) 00

A-



f
u

GEODETICKÝ
PROTOKOL

Dne 19.6.2024 bylo provedeno: zaměňeni plochy položené balené Litvínov
Číslo

Kde: Horní litvinov úsek p.p. 1534,'1 protokolu 2024-004

Vytýčení bylo provedeno dle podkladů:-

Který vyhotovil v dne pod č. zak. -

Způsob stabilizace Kraj balené

Seznam pevných bodů WRSNOW CZ

Souřadnicový a výškový systém JTSK
GPS R6 Trimble, PC

Použité přistroje Trimble 77 Počasí Jasno 5"C Strany 3

Bylo provedeno:
Zaměření komunikace - pro pokládku balené
Zaměřen byl kraj nové balené.
Spočteno programem Tňmb/e TBC, digitá/n/zpracwán/ je ubženo v PC li GEOSTA

Viz náčrt:

Plocha balené celkem = 813 m2

Datum: 19.06.2024, č.ověřenl,' 2(R3/003-004

'?7 j7

:;Š :" i' :i'i B! t!
Ná/eh'toslM a pY\esncst/ oc(povkki pňmsům

Předal: ing. Ivan Kanta Převzal:

MECARD:N:ing.Ivan Kanta GEOSTA;TEL:+420608967461;URL:http://www.geostacv.cz;EMAIL:geosta@seznam.cz;ADR:CihlĂˇĹ™skĂˇ 4132, 43003 Chomutov, CZ;NOTE:Loc: 50Â°28'17.667"N, 13Â°24'27.219"E;;



&

ň:

l

1539

l 153

i -

,,,Á, 1534/1
'\

Á.
""""1 """"'\

\,
\ ' \

%

l \

Ajj '
' -r"- -
',,t',' ,,.

\
\, \, '\

\ f---
\

.A
_

\

\ \

Předal: ing. Ivan Kanta Převzal:

é, 'í

MECARD:N:ing.Ivan Kanta GEOSTA;TEL:+420608967461;URL:http://www.geostacv.cz;EMAIL:geosta@seznam.cz;ADR:CihlĂˇĹ™skĂˇ 4132, 43003 Chomutov, CZ;NOTE:Loc: 50Â°28'17.667"N, 13Â°24'27.219"E;;



.b. PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. . Oprava povrchu parkoviště u tréninkového. Nazev zakazky : . . . .mIROADS zimniho stadionu v LiMnove

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

Požadav:k,zada| ' š,1 ! :' Z' i í?tu: zadáni: , , 20.06.2024
Zpracovava =:;:: ?'"'" "p'a"ovani ' 03.07.2024
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU : """""' '" " '"'""""'·'·'d'"j

Odstraněni nesoudržných podkladních vrstev

ZBV Č.2

PŘÍČINA/ DŮVOD :

Po odfrézováni 5 cm povrchu dle PO bylo zjištěno, že v podloži obrusné vrstvy je betonová deska. Tam, kde obrusná vrstva měla
mocnost větší než 5 cm, zpravidla 0 3cm navíc v ploše 1/3 parkoviště - viz. fotodokumentace, byl uvolněný asfaltobeton odstraněn.

POPIS l SCHÉMA :

odstraněni nesoudrZnYch podkladních vrstev

nová položka Odstraněni podkladu živičného ti. 3 cm strojně 272,000 m'

položka Č.40 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 18,768 t

položka č.41 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 168,912 t

. ,Poplatek za uloženi stavebního odpadu na re?k|ačni skládce (skládkovné) asfaltového bezpoložka Č-44 obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02 18,768 t

si
:.(sí:'



"~~
" "N

,

"r
naše město

'. ".' ·L ": - ;
. " . ' " ' b . . , "

I f ,-

·': ": ' "." :' '" '· .
Cl' · .'·. ·". ' ." "· · " '

d · " ŕ ""

.' · I ,. .'a ! :
' "-j"·.;. -; ·. µL:, .. :,
"· '"; ; , ' "" ' ." ." ."J

: d

.:·'.' .' "··'. . . .
I ·.' ·"L"

n í '



" ., ·':,'. ·'4.,'!":"
. .. · Ĺ". ,. . f · · · " ' '., ::

."D . ·::' 'I"' '·"':.· .. '.
r| : ': ? r'

"'" "'é m"-- "." i'; .· G". ;
.4 . ,. ' '. 'l-' :. ".- ' .

. . . .. . ...,' ,' ;"' , ; ', r '.P , ' l , C



Í

Odsouhlasda za objednatele



k--
"~

SOUPIS PRACÍ
' l l' ' .

Optava povrchu parkov:šté u t/enlnkcveho z!mn|ho stadionu v L!tv|rlově

Objekt

Místo

Zadavalei

Zhcjtov![e|

ZBV č. 2 - Od$tranění nesoudržných podkladních vrstev

Litvínov

Město Litvínov
MI Roads a.s.

02.07.2024

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

i 1001 K 113107181

40 K 997006512

j
! 41 K 997006519

44 K 997013875

__ _L_ . _

Popis Mj

!Qdstraněni podkladu živičného ti do 50 mm strojně pi
přes 50 do 200 m2 m2

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na t
jdopravni prostředek a sloZenim přes 100 m do 1 km

Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - t
6512 za každý další l započatý 1 km

Poplatek za uloZení stavebního odpadu na recyklační
'skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 623,01

272,000 49,30 13 409,60

, 18,768 98,00 1 839,26,

168,912 8,50 1 435,75

18,768 50,00 938,40



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. . Oprava povrchu parkoviště u tréninkovéhomiROADS N"ev zakazky ' zimního stadionu v Litvinově

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

Požadavek zadal : :::" $Datum zadáni: 20.06.2024

Zpracovává SET"nnín zpracováni: 03.07.2024
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU : "' '

Odstranění podkladu z prostého betonu

ZBV Č.3
PŘÍČINA/ DŮVOD :

Při bouráni stávajícího odvodňovacího žlabu bylo nutné odstranit podklad z prostého betonu o mocnosti 10 cm pro uloženi nového
odvodňovacího žlabu a protože se po celé ploše parkoviště nachází betonový podklad, bylo ho potřeba odstranit ĺ v místech překopů
pro napojeni žlabů ke stávajícím šachtám.

POPIS ISCHÉMA :

odstraněni podkladu z prostého betonu

nová položka Odstraněni podkladu z betonu prostého ti. 10 cm ručně 21,000 m'

33'0,5 + 3"0,5 " (2"3)"0,6

nová položka Nakládka suti 4,830 t

položka Č.40 Vodorovná doprava suů s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km 4,830 t

položka Č.41 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 43,470 t

položka Č.42 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód
odpadu 17 01 01 4,830 t

položka Č,5 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 .2,100 m'ručně

položka Č,6 Vodorovné přemístěni přes 9000 do 10000 m výkopku/sypantny z horniny třídy těžitelnosti l ,skupiny 1 až 3 -2,100 m

položka Č.7 Poplatek za uloženi zeminy a kameni ria recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 -3,780 t

.



U



7=" " '
\

Odsouhlasil za zhotovitele' t :Z' : i" j
, l . .b " 't':. ŕ ; é :· r· .',

Odsouhlasila za objednatele:

: ,?! l'

í! °"°""""""' )|;:)),:i'))')



SOUPIS PRACÍ
i I'. ' . .

Oprava povrchL, oarkov'ště j] treninkoveho ztmmho stadloľ'u v Lnvinově

Objekt
ZBV č. 3 - Odstranění podkladu z prostého betonu

Místo' Litvínov

Zadavatel Město Litvínov
Zhotovitel Ml Roads a.s.

02.07 2024

PČ Týp Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

1001 K 113107130 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti do 100 mmručně m2
33'0 5 -F 3"0,5 " (2"3)"0.6

Množství j.cena [czlq Cena celkem jczK] l

13 091,84

21,000 663,00 13 923,00

21,000

40 K

._

44

41

42

5

K

K

K

K

: 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na t 4,830 98,00 473,34dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
: 997013875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 18,768 50,00j 938,40

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
__ _

: 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - t 43,470 8,50| 369,506512 za každý další i započatý 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
: 997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného t 4,830 50,00' 241,50

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s
: 132212131 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 -2,100 846,00 -1 776,60

hornině třídy těbtelnosti l skupiny 3 soudržných

:!



"~~
.

6 K 162751117

l

7 K '171201231

Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po '
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

m3

t

-2,100 252,00 -529,20

-3,780 145,00 -548,10

"4



Á

PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

, Název zakázky ,
Oprava povrchu parkoviště u tréninkového

mIROADS zimního stadionu v Litvinově

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

Požadavek zadal : : Datum zadání : 20.06.2024

Zpracovává : Termín zpracováni : 03.07.2024
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU : '

Odstraněni železných sloupků

ZBV Č.4

PŘĹČINA/ DŮVOD :

Odstraněni stávajících železných sloupků u vjezdu parkoviště.

POPlSl SCHÉMA :

odstraněni železných sloupků

řK)vä položka ' 'dsuanéni Zeleznych sloupku, průměr do 15 c[n, ručně 2.000 ks

O,.ouh,..,,...ho,ov,,.,.,

O"ou"a"" '" °'j""""' Šf :' ;

Odsouhlasil za TDS ;j



K
>~

~
~

SOUPIS PRACÍ

C)bjěkt

Oprava povrchu parkov:ště u trémnkoveho zmnino stadionu v Litvinově

ZBV č. 4 - Odstraněni železných sloupků

Místo Litvínov 02.07 2024

Zadavatel Město Litvínov
Zhotovítel Ml Roads as.

PČ 1'ýp Kód Popis

Náklady soupisu celkem
" Ĺ '

1001 K 966052121 'Bouráni sloupků a vzpěr zb plotových s betonovou
, patkou

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

932,00

ks 2,000 466,00' 932,00

r- I ;:;t,:p a '

1£



7
PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. . Oprava povrchu parkoviště u tréninkového. Nazev zakazky : . . .mIROADS ·imniho stadionu v Litvinove

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

'o'a'av;' ·a'"' ' ĹÉ i ""'u; "adání: . 20.06.2024
Zpracovavá : Termin zpracovaní : 03.07.2024
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU :

Úprava stávajících překopů

ZBV Č.5
PŘĹČINA/ DŮVOD :

Při odfrézováni živičného krytu byla objevena místa stávajících překopů IS Překopy byly vyplněny vrstvou ACP 16 a v místech
vodovodního potrubí vrstvou betonové směsi

POPIS l SCHÉMA :

úprava stávaÍÍcich překopů

nová položka Odstraněni stávající štěrkodrti v ti. 6 cm, strojně 46,580 m'

nová položka Nakládka vytěženého materiálu 2,795 m'

nová položka Odvoz vytěženého materiálu 2,795 m'
E

nová položka Poplatek za skládku 6,149 t

nová položka Přehutněni plochy 46,580 m'

položka Č.14 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti. 60 mm š do 1,5 m 46,580 m'

nová položka Odstranění stávající zeminy a kameni v ti. 10 cm, strojně 6,000 m'

nová položka Nakládka vytěženého mateňálu 0,600 m'

položka č 6 V::°rovné přemístěni přes 9000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 0,600 m'

položka Č.7 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 1,080 t

nová položka Vyplnění rýhy betonem ti. 10 cm, ručně s hutněním 6,000 m'





(

0 .

, 'F

¶

. . .

"I . '



l V t
" Ĺ \.m

Odsouh|as| za zho ovitele

°"°"""" '" °""'"""'"g

°"°'""'""' "' ii i i' ;' :,
':í ;!"j

'"líž?



SOUPIS PRACÍ

upřava pc)v1ci1u pa[K(jv|b(e u v utvtnové

Objekt
ZBV č. 5 - Úprava stávajícIch překopů

Místo Litvínov 02.07.2024

Město Litvínov
MI Roads a.s.

PíČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

1001 K 113107342 Odstraněni podkladu živičného ti přes 50pI do 50 m2
. Vodorovná doprava suti na skládku s nalc40 K 997006512 _dopravní prostředek a složením přes 100

Poplatek za uloZeni na recyklační skládcx
1004 K 997221873 ,stavebního odpadu zeminy a kamení zatř

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

1005 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti lzhutněním strojně
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16

14 ' K 565145101 ikamenivo střednězrnné - OKS) s rozprost
v pruhu šířky do 1,5 m, Eo zhutněni ti. 60

1006 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v rtěžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 st

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnc
l 1007 ) K 167151101 do 100 m3

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
_ J

112 377,38
do 100 mm strojně m2 46,580 86,90 4 047,80

iženim na l t 6,149 98,00 602,60
m do 1 km

! (skládkovné)
iděného do t 6,149 314,00 1 930,79

skupiny1až 3 se ' m2 46,580, 25,30' 1 178,47

l
(obalované
řenim a zhutněním m2 46,580 2 180,00 101 544,40
mm

iomině třídy m3 0,600 252,00 151,20
rojně

)sti l skupiny 1 až 3 m3 0,600 164,00 98,40



.

6

7

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na

K 162751117 obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,avšak se sloZenim bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

jpoplatek za doZení stavebního odpadu na recyklační
K 171201231 iskládce {skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

K 939291013 Obetonování konstrukci pozemnich komunikaci z beton u',prostého tř. C 20/25

m3 0,060 252,00 15,12

' 1008

t

m3

1,080 145,00

0,600 4 420,00Ĺ
j

156,60

2 652,00



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. . Oprava povrchu parkoviště u tréninkovéhoNazev zakazky : zimního stadionu v Litvínove
11MROADS "

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

"a'um ·ad'n". m°'"°"

Zpracovává ' ':!:tg: ?iS T"'mín zpracováni : 03 07.2024
NÁZEV ZMĚNYI ROZPOČTU : ' "

Změna VOZ

ZBV č.6
PŘĹČINAI DŮVOD :

Po dohodě na koordinační schůzce Č.1 došlo ke změně VDZ. V prostoru bývalé plynové stáčecí stanice dojde k odstraněni dopravního
značeni V12a a nastříká se dopravní značeni V10b pro další parkovací místo.

POPlSl SCHÉMA :

změna VDZ

položka Č.23 Vodorovné dopravní značeni dělici čáry souvislé š 125 mm základní bitá barva 5,000 m

položka Č.25 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm základni bílá plast 5,000 m

položka Č.24 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm základni žlutá barva -7,500 m

položka Č.26 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm základni žlutý plast -7,500 m



,J l -
l ',, " ">r!b

?á0..
\ C ~~m

Op t 1~
$

;$. ," \ 'P . P
¶'

' ' \'= '", ii

:: 7" i; ,"í" (,/' :
l l ;i" l X.. ú
ť'f: f t " \ l

%
'\ ?-

k \2 \ 'h.

'i" "!' "

-~=5 ,-P¥ L
t(j

É

Odsouhlasila za objednatele. É·i:g Š

. t?ii%St9ä

Odsouhlasil za TDS:

l



SOUPIS PRACÍ
ÍÉ

Oprava povrchu parkoviště ú stäďionu ý LINiňENě
C)bjékl

ZBV č. 6 - Zrněna VDZ

Místo Litvínov 02.07.2024

Město Litvínov
Ml Roads a.s.

PC Typ Kód Popis .. Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem -225,00

23 K 915111111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou délici, . . m 5,000 19,50 97,50čára šířky 125 mm souwslá bílá základni

25 K 915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělid. . . . , m 5,000 45,00 225,00cara šířky 125 mm souvsla bíla zakladni

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dé|ÍcÍ
m -7,500 28,00 -210,0024 K 915111115 čára šířky 125 mm souvisda žlutá zakladni

26 K 915211115 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicíčára šířky 125 mm souvislá žlutá základni l m l "7,500 45,00 , -337,50



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. . Oprava povrchu parkoviště u tréninkového. Nazev zakazky : . . . . . .111IROADS "immho stadionu v Litvmove

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

::::,d::á",ká",'d'| ' Ĺ¢:t í: Datum zadání: 20.06.2024
"á j: Termin zpracováni : 03.07.2024

NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU :

Montáž zemniciho drátu

ZBV Č.7
PŘÍČ1NA/ DŮVOD :

Při frézováni došlo k porušeni zemnícího drátu, který se nacházel ve vrstvě stávajícího živičného krytu. Zemnici drát byl doplněn a
ukotven do původního místa.

POPIS l SCHÉMA :

montáŽ zemnicího drátu

nová položka Doplněni zemnícího drátu VC. spojek 5,000 m

-+:·· ' .· Ľ £4
Ť i;;" "' "Ô' .'
.' Ĺ'

:" " -" '.' ·:, ' m "" e ."'F ":' . .:
' ' r "': " ": 'f '. " -

;"· d '·; .



:J

1,"m

d

Odsouhlasilzazhotov"tee.

*'* "F

Odsouhlasil za TDS:



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

pov'chu n hänlnkrnjáhm lp l ihnnnuá

ZBV č. 7 - Montáž zemnícího drátu

Místo Litvínov 02.07.2024

Zadavaiel Město Litvínov
Zi]otc)v|[el MI Roads a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
MontáZ drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 101001 K 741410003 mmm na povrchu

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

409,00

5,000 81,80 409,00

ii



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

, Oprava povrchu parkoviště u tréninkového. Nazev zakázky : zimního stadionu v LitvínověmlRoADs
Číslo zakázky : MIR 24032/LN

Požadavek zadal : Datum zadáni: 20.06.2024

Zpracovává Termin zpracováni : 03 07.2024
NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU :

Změna postřiku

ZBV Č.8
PŘĹČINA/ DŮVOD :
Po odstraněni nesoudržného živičného podkladu byl na podkladní vrstvu betonu proveden infiltrační postřik pro správné napojeni nově
aplikované asfaltobetonové vrstvy.

POPIS l SCHÉMA:

změna postřiku

položka Č.38 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 406,500 m'

položka Č.16 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m' -813,000 m'

nová položka lnfútračni postřik v množství 0,50 kg/m' 813,000 m'

:f?|'
Odsouhlasda za oĎjedn"t" "' ft ,b

Odsouhlas za TDS :



SOUPIS PRACÍ

upŕava Dovrcnu u v

O!"jjekt

ZBV č. 8 - Změna postřiku

Místo Litvínov 02.07.2024

Z -!ck-]vate| MěStO Litvínov
Ml Roads a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Eištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého

'nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
38 K 938909311 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně m2

povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného

16 K j573231108 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem zesilniční emulze, v množství O 50 kg/m2 m2

Postřik živičný inMtračni s posypem z asfaltu množství
1001 K 573111111 m20,60 kg/m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

9 756,00

406,500 10,201 4 146,30

-813,000 12,80 -10 406 40

813,000 19,70 16 016,10



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

. Oprava povrchu parkoviště u tréninkového. Název zakazky : .miROADS zimního stadionu v Litvínove

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

::::,::,:,ká":d'l :"":::n""p:::::án' :: :: ::::

NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU : "

Změna v napojení nového živičného povrchu

ZBV č.9
PŘĹČINA/ DŮVOD :
Po pokládce asfaltobetonové obrusné vrstvy se provedla styčná spára nového a stávajiciho živičného povrchu za tepla s prořezáním.

POPIS l SCHÉMA :

změna v napojenI nového živičného povrchu

položka Č.29 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez -82,500 m
prořezáni

Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s 82,500 m
nová položka prořezáním

Odsouh aqi za zhotov te e' ;1
!

Odsouhlas la za oYednatd"'

í

Odsouhlasil za TDS:



SOUPIS PRACÍ
é

Ljcji ovci pjcjvi Ul tu ŕjat auv

Objekt

ZBV č. g - Změna v napojení nového živičného povrchu

Mišto" Litvínov 02.07 2024

Zadavatel Město Litvínov
Ml Roads a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -247,50

29 K 919732221

Styčná pracovni spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání
spáry

Styčná pracovni spára při napojeni nového živičného
povrchu na stávajíci se zalitím za tepla modiňkovanou l
|asfa[tovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezáni
spáry

m -82,500 120,00 -9 900,00

, 1001 K 919732211 m 82,500 117,00 9 652,50

ĹĚÝ"



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU l OCENĚNÍ ZMĚNY

, Název zakázky ,
Oprava povrchu parkoviště u tréninkového

mlROADS zimního stadionu v Litvinově

Číslo zakázky : MIR 24032/LN

Požadavek zadal: '"'um "a"n" '0.0'.'0"
Zpracovává Termín zpracován' : 03 07 2024
NÁZEV ZMĚNY l ROZPOČTU :

Vyrovnáni stávajÍcÍho povrchu vrstvou asfaltobetonu

ZBV Č.10
PŘĹČINA/ DŮVOD :
Po odstraněni nesoudržných podkladních vrstev došlo k navýšeni vyrovnávky stávajiciho povrchu vrstvou asfaltobetonu.

POPIS ISCHÉMA :

vyrovnání stjva jiáho povrchu vrstvou asfaltobetonu

položka Č.15 Vyrovnáni povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) ti přes 40 do 60 mm 52,300 m'

6,905 t - vážni lístky v tunách přepočteny na m' dle MJ položky ze soupisu prací (52,3 " 0,05 " 2,64 = 6,905 t)

°"°'":'"""°'°'"""' ii"

Odsouhlasda za objednat"1"'

f

F i'

2%í' : "

Odsouhlasil za TDS:



SOUPIS PRACÍ

Oprava povrchu parkoviště u trémnkového zimni'ho stadionu v itvmové
"bjek!

ZBV č. 10 - Vyrovnání stávajIcího povrchu vrstvou asfaltobetonu

.Mišto Litvínov ' 02.07,2024

Zadava!d Město Litvínov
Zho(ovŕttM Ml Roads a.s.

PČ Týp Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

'Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a
K 572141112 zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) ti. přes 40 do 60

mm

6,905 t- vazní lístky v tunách přepočteny na m' dle Mj položky ze
soupisu prací (52.3 " 0.05 ' 2.64 = 6.905 t)

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 782,00

15 m2 52,300 340,00 17 782,00

21.000

í'


